Российская Федерация

Калининградская область

муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа

№1

ПРИКАЗ |

01.07.2024г. № 34

МО «Светловский городской округ»

О предварительном зачислении

на обучение в 1 класс МБОУ СОШ № 1

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с п.б ч.1 ст.9, п.8 ч.3 ст.28, ч.2 ст.30 Федерального закона

Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ от

02.09.2020 года № 458 «Об утверждении порядка приёма на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования», Постановления главы администрации МО

«Светловский городской округ» № 173 от 12.02.2024г., «О закреплении

территорий за муниципальными общеобразовательными и Дошкольными

образовательными учреждениями МО «Светловский городской округ», Приказ

№ 112 от 19.02.2024 года «Об организации приёма в первый класс 2024-2025

учебного года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс с 01.09.2024 г. следующих обучающихся, в

соответствии с присвоенным номером а системе АИС «Запись в

школу»:

о НОМЕР ЗАЯВЛЕНИЯ

3906000366217963

3906000366215732

3906000365219126

3906000364175417

3906000363949863 м
ы

ы
ы

6 3906000360987910

7 3906000354966592

8 3906000354965881

Э 3906000354183048

10 3906000352871150

11 3906000351304624

12 3906000350837695

13 3906000350648883

14 3906000350685242

15 3906000350391474

16 3906000349800159

17 3906000349763893

18 3906000349387167

19 3906000348739929

20 3906000348638216

2.1 3906000348438137

р, 3906000348339048

23 3906000347889167

24 3906000347654356

25 3906000347549390

26 3906000347248750

27 3906000347199984

28 3906000346716885

29 3906000346674990

30 3906000346663455

Е 3906000346256447

32 3906000344896984

33 3906000343894839

34 3906000343605470

35 3906000344815643

36 3906000348415017

ЗЯ 3906000348187344

38 3906000345225424

39 3906000346615436

40 3906000345217175

41 3906000348109929

42 3906000343866398

43 3906000346024987

44 3906000346127672

45 3906000348941092

46 3906000347105334

47 3906000348214461

48 3906000350597091

49 3906000348357943

50 3906000346427840

51 3906000343652872

52 3906000344250847

53 3906000346102565

54 3906000344083380

55 3906000351272201

56 3906000346579902

57 3906000346682360

58 3906000345441927

59 3906000346925971

60 3906000345096928

61 3906000347147353

62 3906000347140187

63 3906000347874159

64 3906000345515661

65 3906000348358456

66 3906000348188028

67 3906000350097167

68 3906000348519468

69 3906000346161754

70 3906000351036124

Г! 3906000345207214

72, 3906000348891672

73 3906000347195075

74 3906000345680762

о 3906000348884367

76 3906000348179084

77 3906000347298016

78 3906000343618475

79 3906000347090366

80 3906000346570316

81 3906000366205903

Подписано: Дерганова Татьяна Ва сильевна (Директор), МУНИЦИПАЛЬНО й , Е БЮДЖЕТНОЕ ОБ

ертификат № 00Е2693509707ЕВ7Е19020А328ВЕЗ16055Е, до 18.08.2024, УЦ Казначейство и О ТРЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОР ПЕОРРАЗОВАТЕЛЬНАЯ КОЛА М Туда

32| 3906000346102565 _|

83 | 3906000347776316

3906000350687883

85 3906000343456029

86 | 3906000346653113

87 3906000350686408

38 3906000348541701

59 |  3906000348250030

90 |  3906000349404543 —

91 3906000347036341

92 | 3906000348187344

93 3906000347434656

— 94 3906000351135647

95 3906000348798378

96 3906000344913096 _|

97 3906000350659994

98 3906000346407703

99 3906000346339948

100 3906000345858506

101 3906000347175810

102 3906000346215774

103 3906000346660604

104 3906000352887468
105 3906000361217609

= Не 3906000360733136 ,

107 3906000361254559 Документ подписан электронной подписью `
Владелец: Дерганова Татьяна Васильевна

я 3906000361622041 директор

| 109 3906000361332516 00Е2693597О7ЕВ7Е' 9020А32ВЕЗ16055Е

110 3906000361410263 0.08.2024 ОТО

111 3906000353309606 у

112 3906000348358486

2. Заведующей канцелярией Гайдаенко Т.В. сфо мировать личные дела
ть

обучающихся.
бам

3. Контроль за исполнением данного приказа тавляю/ зав

р
а
м
ы

Е

АС
ТИ

М

Директор МБОУ СОШ № 1

2.
“

З
\

Л
А
С

х

|
У.
 х

$]

Г
3

		2024-08-06T15:37:56+0200